
UCHWAŁA NR LII/488/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji doraźnej ds. zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza

Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018r., 
poz.994 z późn.zm), oraz § 56 ust.1, § 59 ust.2 w związku z § 69 ust.2 uchwały nr XVIII/134/16 Rady 
Miejskiej Karpacza z dnia 27 stycznia 2016r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz ( Dz. Urz. Wojew. Doln. 
z 2016r. poz.489 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną ds. konsultacji sporządzenia projektu Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza.

§ 2. Zakres działania Komisji obejmuje:
1. Omówienie z projektantem każdego etapu procedury sporządzania projektu Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza.
2. Przedstawienie propozycji korekt do sporządzanego projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza.
3. Współpracę z Gminną Komisją Urbanistyczno-Architektoniczną.
§ 3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 30 października 2018 r. i w tym terminie 

przedłożyć Radzie sprawozdanie ze swojej pracy.
§ 4. Ustala się następujący skład Komisji:
1. Grzegorz Kubik
2. Tobiasz Frytz
3. Wiesław Czerniak
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 3C9F5246-7B11-4ACF-B216-D274DA7EAFCD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.21 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym "1. Rada gminy ze swojego
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając
przedmiot działania oraz skład osobowy. (...) 3. Komisje podlegają radzie gminy,
przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności." Z kolei z treści § 56 ust. 1, §
59 ust. 2 i § 69 ust. 2 Statutu Gminy Karpacz wynika, że "Przedmiot działania
poszczególnych komisji stałych i zakres zadań komisji doraźnych określa Rada w
odrębnych uchwałach. (....), § 58 ust. 1 pkt 5 Komisje mogą podejmować współpracę z
odpowiednimi komisjami innych gmin, zwłaszcza sąsiadujących, a nadto z innymi
podmiotami, jeśli jest to uzasadnione przedmiotem ich działania. Pkt 6 Komisje uchwalają
opinie oraz wnioski i przekazują je Przewodniczącemu oraz Burmistrzowi. § 59 ust. 1 pkt 2
Do powołania Komisji, jej przewodniczącego oraz jego zastępcy stosuje się odpowiednio
przepisy § 69 ust. 2 - 4. § 69.2 Rada wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, a
następnie pozostałych członków komisji Rewizyjnej."

Id: 3C9F5246-7B11-4ACF-B216-D274DA7EAFCD. Podpisany Strona 1


		2018-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




